МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №22

ИМЕНИ ГЕННАДИЯ ФЕДОТОВИЧА ПОНОМАРЕВА

П Р И К А З

г. Сургут

17.10.2022  № Ш22-13-622/2

О проведении соревнований

На основании плана спортивных мероприятий на 2022-2023 учебный год, с

целью выявления сильнейших команд классных коллективов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести соревнования по баскетболу среди учащихся 5-7 классов

19 октября 2022 г Мусину Б.К., Бардаковой Н.И., Шмидту Д.С., учителям физической

культуры.

2. Назначить ответственными за жизнь и здоровье учащихся во время

проведения соревнований Мусина Б.К., Бардакову Н.И., Шмидта Д.С., учителей

физической культуры.

3. Учителям физической культуры обеспечить соблюдение правил

соревнований и норм безопасности.

4.  Возложить контроль за исполнением приказа на заместителя директора по

ВВВР Соловицкую А.Д.

Директор Подписано электронной подписью

Сертификат:
00FD4DCF0F82814F4D73871E82A0D9B386
Владелец:
 Постникова  Любовь Алексеевна
Действителен: 09.08.2022 с по 02.11.2023

Л.А. Постникова